
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

01 листопада 2018року № 405

Про реєстрацію змін та доповнень до
Колективного договору між адміністрацією
та комітетом профспілки працівників
Мар'янівської ЗОШ І-ІІІ ступенів імені
Є.П. Гребінки Гребінківської міської ради
Полтавської області на 2018-2022 роки

Відповідно до глави II ст.15 КЗпП України, ст.14 Закону України «Про
колективні договори та угоди», керуючись Порядком повідомної реєстрації
галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 13.02.2013 №115,
підпунктом 9 п. б) ч.1 ст.34, ч.1ст.52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши лист (вх. від 31.10.2018 р.№1433/
02-23 ) завідувача філії Мар'янівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
імені Євгена Гребінки Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області про
проведення повідомної реєстрації змін та доповнень до Колективного
договору між адміністрацією та комітетом профспілки працівників
Мар'янівської ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Є.П .Гребінки на 2018-2022 роки, з
метою засвідчення автентичності примірників і копії змін та доповнень до
колективного договору, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Зареєструвати зміни та доповнення до Колективного договору між
адміністрацією та комітетом профспілки працівників Мар'янівської ЗОШ І-ІІІ
ступенів імені Є.П. Гребінки Гребінківської міської ради Полтавської області
на 2018-2022 роки, схвалені комітетом профспілки та адміністрацією філії
Мар'янівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів імені Євгена Гребінки
Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4
Гребінківської міської ради Полтавської області( протокол від 31.10.2018
№4).

Міський голова В.І. Колісніченко


